Администрация муниципального  района

“Тунгокоченский район”

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  31 декабря 2019 года

	№ 540

	село Верх-Усугли

О назначении инвестиционного уполномоченного

в муниципальном районе «Тунгокоченский район»

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций     и реализации инвестиционных проектов на территории муниципального района «Тунгокоченский район», в  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,  на основании решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 19 декабря 2019 года № 66/6 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в муниципальном районе «Тунгокоченский район», администрация муниципального района «Тунгокоченский район»                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить лицом, исполняющим функции инвестиционного уполномоченного- первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Ананенко Николая Сергеевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                           С.В.Захарченко
2